3awwTa 6amnepa

!

ApTukyn: R.5716.004 3awuTta nepegHero 6amnepa d57 BonHa

Ky3oB: Bce

loa BbiNnycka: 2015

0O6bem aBurarens: Bce laiika M10
Tvn KNN: Bce LWaiba 10

Laib6a 10 np.

[,

KpoHwTeitH npasblii

laiika ¢pukcmpyemas M8

1:BOAT MBREID...c0m0ms 08 i0smameiss 2 W, Bont M8x30

%.EOHT M%Z I R e s e ?‘%T LWai6a 8
.bonrt X1y DX e wsonramsmmans Ts .

A VBABE 8 oenvewoiesnninse s vonanmsmmns 2 LT kA

5.llanba I'IBY)KVIHHaﬂ < 2 Wr.

B UaMOE 10 .s0. 505005050 asansmsss 8 Wwr.

g.Hanga TBY)KVIHHaﬂ i i ; P ZlmT KpOHILTENH neBbli
BB 1.26.0:69mp i sisassimmes T.

9.llanba npy>xuHHaa 12........... 4 UT.

TOLCARNRA 10::05:5 5000050 npmzsamsmss 4 lWT. Bont M12x1,25x30

11.Fanka dukcupyemasa MS8....... 2 W, LLlait6a 12 np.

12.BT L YT T I 2 LUT. BO.HT M10X30 I.IJai/'I6a 12

13.KpOHWTEWH NpaBLIA............ 1 . .

14 .KpOHWTENH NEBbIN....eeennnnns 1 WT. Wawba 10

[ UHC

1. CHATb WTaTHbLIE NblIIBHUKK MO 6oKaM B NnepegHENn yacTm asToMmobuns.

2. YCTaHOBUTb rankun pukcupyemole M8 B 0OTBEPCTUSA SIOHXEPOHa aBToMobuna (puc. 1)

3. YCTAHOBUTb KPOHLIWITENHbI HA WTaTHble pe3bboBble oTBpecTMs M12 n Ha yCTaHOBNEHHbIE Frankn pukcupyembole M8
npu nomowm 6ontoe M12x1,25x30, M8x30 u BTYNOK (puc. 2).

4. YCTAHOBUTb NblIIbHUKKU HA WTaTHoe MecTo (puc. 3).

5. YCTaHOBMTbL 3awmnTty 6amnepa Ha KPOHWTEeWHbl Nnpyn noMowm 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynnpoBaTb NMOJIOXKEHUE
3awmnTel 6amnepa.

6. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coeanHeHnsa. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTPpYyMeHT (M12-70HM, M10-50HM, M8-30HM).



Puc.3



	R.5716.004_21_NL
	R.5716.004_22_NL

